

Boligselskabet Møllevænget ApS

Nygårdsvej 61, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 20 94 74 11

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2018.

Mogens Pelle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Boligselskabet Møllevænget ApS Nygårdsvej 61 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 20 94 74 11 |
| | Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Direktion | Mogens Pelle |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Modervirksomhed | Møllevænget Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggerivirksomhed, udleje og salg af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -294 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 6.134 | 284.008 |
| 1 Personaleomkostninger | -132.478 | -154.057 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -96.175 | -92.287 |
| Driftsresultat | -222.519 | 37.664 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.825 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 130.191 | 909.397 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -258.212 | -116.706 |
| Resultat før skat | -347.715 | 830.355 |
| Skat af årets resultat | 54.000 | -265.619 |
| Årets resultat | -293.715 | 564.736 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 564.736 |
| Disponeret fra overført resultat | -293.715 | 0 |
| Disponeret i alt | -293.715 | 564.736 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 8.955.110 | 9.033.231 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>30.867</u> | <u>48.921</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.985.977</u> | <u>9.082.152</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.985.977</u> | <u>9.082.152</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.491 | 9.310 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 19.611 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 35.884 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>26.597</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>65.986</u> | <u>35.907</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.620.865</u> | <u>3.362.667</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>2.620.865</u> | <u>3.362.667</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>465.402</u> | <u>252.497</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.152.253</u> | <u>3.651.071</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.138.230</u> | <u>12.733.223</u> |

Balance 31. marts

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 1.400.000 | 1.400.000 |
| | Reserve for opskrivninger | 6.346.646 | 5.039.623 |
| | Overført resultat | -2.340.958 | -740.220 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.405.688</u> | <u>5.699.403</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.098.000 | 1.152.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.098.000</u> | <u>1.152.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 4.803.697 | 4.895.542 |
| | Deposita | 317.961 | 291.331 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.121.658</u> | <u>5.186.873</u> |
| 3 | Gældsforpligtelser | 92.300 | 106.244 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 75.386 | 62.247 |
| | Selskabsskat | 0 | 176.911 |
| | Anden gæld | 345.198 | 349.545 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>512.884</u> | <u>694.947</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.634.542</u> | <u>5.881.820</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.138.230</u> | <u>12.733.223</u> |
| | | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. april 2017 | 1.400.000 | 5.039.623 | -740.220 | 5.699.403 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -293.715 | -293.715 |
| Overført af Reserve for opskrivninger | 0 | 1.343.343 | -1.343.343 | 0 |
| Afskrivning på opskrivning | 0 | -36.320 | 36.320 | 0 |
| | <u>1.400.000</u> | <u>6.346.646</u> | <u>-2.340.958</u> | <u>5.405.688</u> |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 131.504 | 152.689 |
| Andre omkostninger til social sikring | 757 | 189 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 217 | 1.179 |
| | <u>132.478</u> | <u>154.057</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Grunde og bygninger

Ejendommens værdi eksklusive opskrivninger udgør 818 t.kr. mod 849 t.kr. året før.

3. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/3 2018</u> | <u>Gæld i alt 31/3 2017</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 92.300 | 4.434.000 | 4.895.997 | 4.987.502 |
| Deposita | 0 | 0 | 317.961 | 305.615 |
| | <u>92.300</u> | <u>4.434.000</u> | <u>5.213.958</u> | <u>5.293.117</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 6.218 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør 8.955 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møllevenget Holding ApS, CVR-nr. 37983950 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
